日 調 連 発 第 ６ ８ 号

令 和 ６ 年 ５ 月 ３ ０ 日

各土地家屋調査士会長 殿

日本土地家屋調査士会連合会長

土地家屋調査士制度 PR 用動画の公開等について（お知らせとお願い）

平素から当連合会の会務運営にご理解ご協力をいただき感謝申し上げます。

さて、当連合会では、公式 YouTube チャンネルにおいて、様々な土地家屋調査士制度 PR 用

の動画を公開しております。

最新の動画の公開日は本月 1 日であり、今後 12 月まで毎月 1 日に新しい動画を公開する予

定としておりますので、公開されましたらぜひご覧いただければと思います。

なお、公開に当たり、各種公式 SNS でもお知らせをしますが、YouTube のチャンネル登録を

していただくと、公開された旨の通知を受けたり、改めて動画を検索したりする必要もなくな

りますので、貴会会員に是非日調連公式 YouTube を「チャンネル登録」していただきたく周知

方お願いします。

加えて、YouTube を始めとする当連合会の各種公式 SNS を認知していない会員もいるかと思

いますので、この機会に併せてお知らせいただければ幸いです。

------------------------------------------------------------------------------------

5 月 1 日公開「人生は一度きりだから」   日調連公式 YouTube チャンネル

（今後の公開予定）

6 月 1 日公開予定「人生は一度きりだから公開記念の対談動画」

7 月 1 日公開予定「ほんとうにあった！土地家屋調査士ものがたり 資格試験奮闘編」

8 月 1 日公開予定「ほんとうにあった！土地家屋調査士ものがたり ワークライフバランス編」